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Wizz Air ogłasza dzisiaj uruchomienie drugiej edycji WIZZ Youth Challenge,
międzynarodowego konkursu dla studentów, który będzie doskonałą okazją
dla następnej generacji menedżerów do zdobycia doświadczenia
zawodowego w biznesie. Główną nagrodą w konkursie jest nielimitowany
roczny dostęp do podróży lotniczych w siatce połączeń WIZZ.

/ Zdjęcie: Wizz Air

Uczestnicy konkursu WIZZ Youth Challenge zdobędą doświadczenie zawodowe,
poznają tajniki biznesu jednej z najszybciej rozwijających się linii lotniczych w Europie i,
jeśli znajdą się na liście finalistów, zaprezentują swoją koncepcję profesjonalistom z
zespołu WIZZ podczas wydarzenia finałowego w Budapeszcie. Zwycięzcy konkursu
zostaną nagrodzeni możliwością bezpłatnego podróżowania przez cały rok w siatce
połączeń WIZZ, oferującej obecnie ponad 600 tras, łączących 145 miejsc w 44 krajach,
podczas gdy drugie i trzecie zespoły otrzymają bezpłatne bilety powrotne do
wykorzystania na wakacje swoich marzeń lub do dalszej nauki za granicą (Wizz Air
poleci z Poznania do Dortmundu, 2018-02-22).

Od dzisiaj do 25 marca 2018 aktywni studenci studiów licencjackich lub magisterskich
kształcący się na uczelniach w miastach z siatki połączeń WIZZ mogą zarejestrować się
do konkursu na stronie www.wizzyouthchallenge.com. 26 marca 2018 wszystkie
zarejestrowane zespoły otrzymają studium przypadku oraz szczegółowe wytyczne i
podstawowe materiały. Czas na złożenie odpowiedzi to 16 kwietnia 2018.

Zespoły z najlepszymi projektami zostaną zaproszone do udziału w wydarzeniu na
żywo zorganizowanym w Budapeszcie w dniu 9-10 maja 2018. Finaliści zaprezentują
swoje prace przed jury WIZZ Youth Challenge, składającym się z członków
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kierownictwa Wizz Air i zewnętrznych ekspertów. Więcej informacji o konkursie WIZZ
Youth Challenge na: www.wizzyouthchallenge.com

Owain Jones, Członek Zarządu ds. Korporacyjnych w Wizz Air powiedział: Pierwsza
edycja WIZZ Youth Challenge, z ponad 400 zgłoszonymi studiami przypadku i
fantastycznym finałem na żywo w Budapeszcie, okazała się ogromnym sukcesem.
Jesteśmy bardzo podekscytowani i dumni z rozpoczęcia drugiej edycji WIZZ Youth
Challenge. Tym samym umożliwiamy młodym i utalentowanym umysłom w Europie
zaprezentowanie swoich umiejętności i kreatywności, podczas opracowywania planu
reagowania na rzeczywistą sytuację biznesową. […] Wizz Air z wielkim
zaangażowaniem wspiera studentów, których pasją jest marketing i lotnictwo. Z
niecierpliwością czekamy na spotkanie z nimi podczas finału w Budapeszcie.
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